
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11462/

Código da publicação: 11462

Data da emissão do comprovante: 09/09/2025 05:52:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2022

N° do Processo/Ano: 28/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/08/2022 18:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/08/2023 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/08/2023 00:00:00RELATÓRIO DE VENCEDORES Baixar

24/08/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

24/08/2023 00:00:00DECISÃO PREFEITO Baixar

24/08/2023 00:00:00RESPOSTA AO RECURSO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11462/paquisicao-de-materiais-de-informaticap/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4d986e7d75830d62a632998ebb29ac7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0f4545e3538551216bb5ea94f5c87d8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/914dd98b0dcd72638154dde7b8c437e5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcbb095fd1d2b1885a807c93b2992816.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc337918d0c6fa61b603c921db5451b5.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/09/2022 00:00:00PARECER DO PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO VIXBOT Baixar

05/09/2022 00:00:00IMPUGNAÇÃO - EMPRESA VIXBOT Baixar

18/08/2022 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 53/2022 - MATERIAL DE INF... Baixar

18/08/2022 00:00:00EDITAL 82 2022 - MATERIAL DE INFORMATICA Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
28 53 Pregão Eletrônico 06/09/2022 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb1193b2c6a02d5b1987736ad090b464.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28342a43689ceedb80c844c5aabcac3d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5e71181c6985a8f468e2310f54adc0c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9148972c0fa883336bdd4787b734f26b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/501e1491698d61127880f4d545bc4b48.pdf

